

**Прайс-лист на электромонтажные работы 2018 г.**

**Компания IT47, тел.: +7(921)386-66-86, it47.ru**

<b>Работы, связанные с монтажом щитового оборудования</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость (руб.)</b>
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 12 модулей (монолит)	шт.	2000
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 24 модуля (монолит)	шт.	2500
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 36 модулей (монолит)	шт.	3000
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 12 модулей (кирпич)	шт.	1500
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 24 модуля (кирпич)	шт.	2000
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 36 модулей (кирпич)	шт.	2500
Установка щита внутреннего исполнения в гипсокартон на 12 модулей	шт.	500
Установка щита внутреннего исполнения в гипсокартон на 24 модуля	шт.	750
Установка щита внутреннего исполнения в гипсокартон на 36 модулей	шт.	1000
Установка щита наружного исполнения	шт.	500
Установка электрического 1-фазного счетчика	шт.	300
Установка электрического 3-фазного счетчика	шт.	1000
Демонтаж электрического 1-фазного счетчика	шт.	100
Демонтаж электрического 3-фазного счетчика	шт.	300
Монтаж автомата - однополюсного	шт.	150
Монтаж автомата - двухполюсного	шт.	300
Монтаж автомата - трёхполюсного	шт.	400
Монтаж однофазного УЗО (дифференциального автомата)	шт.	300
Монтаж трёхфазного УЗО (дифференциального автомата)	шт.	400
Монтаж шины питания автоматов ( до 12 модулей)	шт.	200
Монтаж шины "N" , "PE"	шт.	50
Монтаж Din- рейки	шт.	100
Монтаж клемника на Din-рейку	шт.	50
Монтаж дополнительного оборудования на Din-рейку	шт.	150
<b>Работы, связанные со штроблением</b>	<b>Количество</b>	<b>Стоимость (руб.)</b>
Штробление потолка под проводку	м.п.	400
Штробление стены под проводку (бетон)	м.п.	250
Штробление стены под проводку (кирпич)	м.п.	200
Штробление стены под проводку (газобетон/пенобетон)	м.п.	150
Черновая замазка штробы раствором	м.п.	50
Сверление сквозных отверстий (газобетон/бетон/кирпич) д. до 20мм	см. п.	50/80/100
Сверление отверстий под установочную коробку в бетоне	шт.	300
Сверление отверстий под установочную коробку в кирпиче	шт.	250
Сверление отверстий под установочную коробку в гипсокартоне	шт.	100
Монтаж установочной коробки (подрозетник)	шт.	100
<b>Работы, связанные с прокладкой кабеля</b>	<b>Количество</b>	<b>Стоимость (руб.)</b>
Прокладка слаботочного кабеля (ТВ, телефон, интернет)	м.п.	50
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 1,5 - 2,5 мм <sup>2</sup>	м.п.	50
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 4,0 - 6,0 мм <sup>2</sup>	м.п.	60
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 10 мм <sup>2</sup>	м.п.	80
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 16 мм <sup>2</sup>	м.п.	100
Монтаж кабеля в гофре за каждый метр	м.п.	30
Монтаж кабеля в гофре на улице за каждый метр	м.п.	50
Подвеска на тросе	м.п.	100
Монтаж троса	м.п.	100
Установка талрепа	шт.	100
Укладка кабеля в стояках, в свободных шахтах, трубах	м.п.	100
Укладка кабеля в кабель-канале (за каждый кабель)	м.п.	20
Монтаж кабель-канала (дерево, гипсокартон)	м.п.	40
Монтаж кабель-канала (кирпич, бетон)	м.п.	60
Монтаж ПВХ-труб (лотков) диаметром/шириной до 100 мм	м.п.	80
<b>Работы, связанные с монтажом осветительного оборудования</b>	<b>Количество</b>	<b>Стоимость (руб.)</b>
Замена трансформатора (на галогенный светильник)	шт.	150
Установка точечного светильника в гипсокартоне	шт.	100
Сверление отверстия в гипсокартоне для точечного светильника	шт.	100
Установка светильника в подвесном потолке (4 x 20)	шт.	200
Установка светильника на стене	шт.	350
Установка светильника на потолке	шт.	400
Монтаж люстры (в зависимости от сложности конструкции)	шт.	от 400

Замена патрона в светильнике, люстре, бра	шт.	200
Замена лампы (или стартера) в светильнике	шт.	50
Монтаж светодиодной (LED) ленты (одноцветной)	м.п.	100
Монтаж светодиодной (LED) ленты (многоцветной-RGB)	м.п.	150
<b>Работы, связанные с монтажом электрооборудования</b>	<b>Количество</b>	<b>Стоимость (руб.)</b>
Установка и расключение распаечной коробки (накладной)	шт.	350
Установка наружной розетки/выключателя с подключением (в бетоне)	шт.	250
Установка наружной розетки/выключателя с подключением (в гипсоке)	шт.	200
Замена розетки/выключателя в старой установочной коробке	шт.	150
Установка механизма розетки (ТВ, LAN, ТЛФ, 220В)/выключателя в готовый подрозетник	шт.	150
Установка одноклавишного переключателя	шт.	200
Установка двухклавишного переключателя	шт.	250
Установка розетки/вилки для электроплиты	шт.	350
Установка розетки/вилки трехфазной (380 В)	шт.	500
Подключение однофазного стабилизатора напряжения	шт.	от 1000
Подключение бойлера к электросети	шт.	от 1000
Подключение стиральной машины к электросети	шт.	от 1000
Подключение электроплиты/варочной панели	шт.	от 1000
Установка звонка	шт.	200
Установка кнопки звонка	шт.	150
Установка и подключение вентилятора	шт.	300
Установка диммера	шт.	300
Установка регулятора теплого пола	шт.	600